
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz Statutu Gminy Narewka uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład członków Komisji Rewizyjnej w liczbie 5 radnych. 

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narewka następujących radnych: 

1. Stanisław Sadowski; 

2. Dawid Bartoszuk; 

3. Piotr Sopoćko; 

4. Aleksander Charkiewicz; 

5. Anna Zasim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E11F3B-F83D-4A52-B4A4-09D268815FB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


		2024-05-29T12:06:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




